MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí- Campus Picos

Ofício no 18/2019 - DG/IFPI-( 'ampus Picos

Picos. 13 de fevereiro de 2019.

Ao Sr. Controlador Interno do 1FPI

Prof. Flávio Moura e Silva

Assunto: Demonstrativos de receitas próprias e despesas.

Senhor Controlador,

Encaminhamos anexos os demonstrativos de receitas próprias e de despesas

correspondente ao mês de janeiro de 2019 do Campus Picos.

Atenciosamente,

Elisberto Fra.kisco Lu
ELISBERüW

Matricula Siape N° 1631553
INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Picos 	- --

Av. Pedro Marques de Medeiros, SINO - Parque Industrial CEP. 64.605-500 - Picos - P1 	! 	INSTITUTO FEDERAL
(89) 3415-0902 / gabinete.capic@ifpi.edu.br  / www.ifpi.edu.br/picos 	 a'e Pau

Ca~Pw5 Pico

.rINSTUUTOFEDERALOL

EDUC.CAOCÊNCAETECNOLOGA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ
CAMPUS PICOS

DEMONSTRATIVO DA RECEITA PRÓPRIA ANALÍTICA - ANO 2017

CAMPUS: Picos 	 UNIDADE DE GESTORA: 158356

REFERÊNCIA: EXERCÍCIO 01/2019 	 CNPJ n° 10.806.496/0005-72

NOME DA RECEITA VALOR EM R$

Alteração de Senha Serviço gratuito

Carteira Escolar interna (2 via) Serviço gratuito

Certificado/Diploma Ensino Médio (2  via) Serviço gratuito

Histórico Escolar Ensino Médio (2 a Via) Serviço gratuito

Declaração de conclusão de curso Serviço gratuito

Declaração de matrícula (2a  via) Serviço gratuito

Multa Biblioteca Serviço gratuito

Refeitório Serviço gratuito

Serviço de Saúde Serviço gratuito

Aluguel espaço fisico (Auditório/Quadra) Serviço gratuito

Expedição de Certidão Serviço gratuito

Certificado Especialização (2a  via)
Serviço gratuito

Cessão de Espaço (Lanchonete/Banco) 450,60

Outras Receitas -

TOTAL 450,60

Picos (P1), 05 de fevereiro
- er-

2

Diretor(a) dÇinisração

o

o

Diretor(a) Ge 	0 o
Campus

010, 9,15

- 	TERMO DE PUBLICAÇÃO
Publicado no mural do Campus

EM 05/02/2019
Guglielmo Siqueira Gomes

Siaoen° 1581103

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

05/02/2019 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.06.33

0254200254

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: IMLV SANTOS LIMA MEE

AGENCIA: 	254-2 	CONTA: 17.432-7

EFETUADO POR: IRMA M L V S LIMA

Convenjo 	GRU-GUIA RECOLHIM. UNIAO

Codigo de Barras 	89940000004-0 60600001010-0

95523162883-2 21042225529-7

Data do pagamento 05/02/2019

NRO de Referencia 	 15414626431288322

Competencia MM/AAAA 01/2019

Data de Vencimento 07/02/2019

CNPJ 	 05670935/0001-07

Valor Principal 460,60

Valor em Dinheiro 460,60

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 460,60

DOCUMENTO: 	020501

AUTENTICACAO SISBB:

5.EE5.F2D.E90. 614.AFB